
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 06.04.2020г.    г. Тайшет     № 286 
 
О продлении выходных дней 
 

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии 
с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года №239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
указом Губернатора Иркутской области от 26.03.2020 года №63-уг «Об отдельных мерах, 
направленных на поддержание стабильности экономики и социальной сферы в Иркутской 
области в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции», указом 
Губернатора Иркутской области от 04.04.2020 г. «О внесении изменений в указ Губернатора 
Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг, руководствуясь ст.ст.23, 38 Устава 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Продлить нерабочие дни с 05.04.2020г. по 12.04.2020г. с сохранением заработной 

платы работникам: 
1.1. Муниципальных казенных учреждений «Культурно-спортивный центр 
«Сибирь» города Тайшета» и «Библиотечное объединение Тайшетского 

муниципального образования «Тайшетское городское поселение»; 
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Ресторан Азия». 
 2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство» 

(Лукъянчикову В.В.), Обществу с ограниченной ответственностью «Полиграфист» 
(Черемных И.К.)  самостоятельно определить численность работников, необходимую для 
обеспечения бесперебойного функционирования организаций в период с 05.04.2020г. по 
12.04.2020г. 

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 

Исп.: Прикладова Е.Н. 
тел. 2-08-44 


